



EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 050/2024

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.
Objeto: Registro de Preços tem por objeto o registro de preços para a aquisição de Fios Cirúrgicos, para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº 1137/2023 e/ou no Termo de Referência seu anexo.
Processo: RSU-PRO-2022/00618 - 09-200.254-2022
Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 1137/2023
Validade da Ata: 12(doze) meses de 04/06/2024 à 03/06/2025.
Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: MOGAMI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA						
CNPJ: 50.247.071/0001-61						
END: RUA TAPECIMA, 190/198 - VILA NIVI - SÃO PAULO - CEP: 02256-020						
item	Código do serviço	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total
3	65152318695	FIO, ACO (9) DIAMETRO 1, COM AGULHA CORTANTE 1/2 DE CIRCULO, 3,5CM DE COMPRIMENTO, ENVELOPECONTENDO NO MAXIMO QUATRO FIOS. (AMPLA CONCORRÊNCIA)	ENV	600	R\$ 37,95	R\$ 22.770,00
VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 22.770,00						

EMPRESA: ESPECIFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSWPITALARES LTDA						
CNPJ: 00.085.822/0001-12						
END.: ESTRADA DA PEDRA Nº5100, GUARATIBA/RJ - CEO:23030-380						
item	Código do serviço	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total
40	65152312573	FIO NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 0 (ZERO), COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E 2,0CM DE COMPRIMENTO. (AMPLA CONCORRÊNCIA)	ENV	7.700	R\$ 1,60	R\$ 12.320,00
VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 12.320,00						

EMPRESA: FABRIMED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA						
CNPJ: 36.958.273/0001-90						
END: RUA PIRAPORA, S/Nº - LOTE 15 QUADRA 18 - DUQUE DE CAXIAS/RJ						
item	Código do serviço	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total
41	65152311097	FIO NYLON PRETOMONOFILAMENTAR, DIAMETRO 5-0, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E2,0CM DECOMPRIMENTO. (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	ENV	9.700	R\$ 1,52	R\$ 14.744,00
VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 14.744,00						

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 49.834,00
--

